

Dodávateľ: IČO: 30263581
IČ DPH: SK1020731910
DIČ: 1020731910

AUTOMONTI - Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 26
060 01 Kežmarok

FAKTÚRA 2012039

Konštantný symbol:
Objednávka:

List: 1

Odberateľ: IČO: 31966977
IČ DPH: SK2021202931
DIČ: 2021202931

Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**

Peňaž. ústav:
Číslo účtu/kód:

ŽO OU Kežmarok, č.j.: ZO 1364/1992

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO
NÁRODNÉHO PARKU

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Prijemca:

Faktúra došla 29.2.2012
č. v knihe faktúr 140
č. účtovného dokladu 30000136

Dodací list: 578

Forma úhrady: pp
Dátum splatnosti: 10.3.2012
Dátum vystavenia: 29.2.2012
Dátum dodania tov./služ.: 29.2.2012

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc. bez DPH	Jc s DPH	C. bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
SMEROVKA BOCNA VAG	ks	1,00	20,975	25,17	20,98	✓ 20	4,19	25,17
BATERIA 12V/100AH	ks	1,00	128,250	153,90	128,25	✓ 20	25,65	153,90
SVETLO OBRYSOVE	ks	1,00	4,358	5,23	4,36	✓ 20	0,87	5,23
KUK OKNA SPOJOVACI	ks	4,00	0,433	0,52	1,73	✓ 20	0,35	2,08
ZHAVIC 0250204001	ks	4,00	15,433	18,52	61,73	✓ 20	12,35	74,08
EPOXY UNIVERZAL	ks	1,00	4,750	5,70	4,75	✓ 20	0,95	5,70
UTESNOVAC CHLADICA	ks	1,00	2,375	2,85	2,37	✓ 20	0,48	2,85
FRIDEX STABIL 3L	ks	4,00	7,600	9,12	30,40	✓ 20	6,08	36,48
FILTER C 35154 MANN	ks	2,00	11,242	13,49	22,48	✓ 20	4,50	26,98
BUBON BRZDOVY FABIA	ks	2,00	12,667	15,20	25,33	✓ 20	5,07	30,40
CELUSTE BRZDOVE LPR06830-LS162	ks	1,00	15,833	19,00	15,83	✓ 20	3,17	19,00
VALCEK BRZDOVY BWD113A	ks	2,00	8,550	10,26	17,10	✓ 20	3,42	20,52
SPONA CALUNENIA DVERI FAB.	ks	10,00	0,275	0,33	2,75	✓ 20	0,55	3,30
FILTER PU 825X MANN	ks	1,00	12,667	15,20	12,67	✓ 20	2,53	15,20
FILTER HU 719/7X - L263 - E19H	ks	1,00	5,225	6,27	5,23	✓ 20	1,04	6,27
POLOOS	ks	1,00	218,500	262,20	218,50	✓ 20	43,70	262,20
CELUSTE BRZDOVE GS8526	ks	1,00	33,250	39,90	33,25	✓ 20	6,65	39,90
AUTOSAMPON S VOSKOM HEKRA	ks	2,00	2,058	2,47	4,12	✓ 20	0,82	4,94
BATERIA 12V/100AH KR.	ks	1,00	88,667	106,40	88,67	✓ 20	17,73	106,40
CISTIC KLIMATIZACIE SPRAY	ks	1,00	8,317	9,98	8,32	✓ 20	1,66	9,98
FILTER C 26168 MANN	ks	1,00	7,917	9,50	7,92	✓ 20	1,58	9,50
FILTER CU 3955 MANN - CU3979	ks	1,00	14,958	17,95	14,96	✓ 20	2,99	17,95
FILTER CUK 2939 MANN	ks	1,00	9,500	11,40	9,50	✓ 20	1,90	11,40
EDGE 5W-30 4L	ks	1,00	38,000	45,60	38,00	✓ 20	7,60	45,60
Č. PADLO VODNE N.T.	ks	1,00	146,458	175,75	146,46	✓ 20	29,29	175,75

Základ DPH 0%: 0,00

Základ DPH 20%: 925,66

Základ DPH 10%: 0,00

DPH 20%: 185,13

DPH 10%: 0,00

Halierové vyrovnanie: -0,01

Spolu bez DPH: 925,65

DPH: 185,13

Spolu s DPH: 1110,78

Zaokrúhlenie: 0,00

Suma k úhrade: **1110,78 EUR**

Konv.kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK, Informačná cena: 33463,36 SKK

Podpis, pečiatka

Automonti
Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28, 060 01 Kežmarok
tel./fax: 052/4522446, 4522040
IČO: 30263581, DIČ: SK1020731910

V prípade omeškania s úhradou faktúry môžeme účtovať penále v zmysle paragrafu 369 Obch. zákonníka č.513/91 Zb.